
民勤县人民医院中医馆建设项目

邀请招标文件

项目编号：MQXRMYY-2025-004

采 购 人：民勤县人民医院

二〇二五年三月



1

目 录
第一章 招标公告 .................................................................................................. 2
第二章 工程量清单 ..............................................................................................4
第三章 投标文件格式 ........................................................................................20

一、开标一览表 ..........................................................................................21
二、投标函 .................................................................................................. 22
三、法定代表人身份证明 ..........................................................................23
四、法人授权函 ..........................................................................................24
五、已标价的工程量清单 ..........................................................................25
六、商务部分 ..............................................................................................26
七、其他证明材料 ......................................................................................27



2

第一章 招标公告

民勤县人民医院中医馆建设项目

招标公告

根据《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025 年版）》和《武威市人民政府办公

室关于阳光招标采购平台上线运行的通知》（武政办函[2018]122 号）有关规定，现对

民勤县人民医院中医馆建设项目进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标单位：民勤县人民医院

二、项目编号：MQXRMYY-2025-004

三、项目名称：民勤县人民医院中医馆建设项目

四、招标内容：民勤县人民医院中医馆建设项目。（具体详见邀请文件）

五、最高限价：197937.04 元

六、招标方式：邀请招标

七、投标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.投标人须具有独立法人资格的建筑工程施工总承包二级及以上资质或建筑装修

装饰工程专业承包贰级（含贰级）以上资质的企业，持有有效的安全生产许可证；投标

人拟派项目经理须具有建筑工程专业注册贰级及以上建造师执业资格，并持有有效的安

全生产考核合格证书；

3.投标单位须为未列入“信用中国 ”网（www.creditchina.gov.cn）失信被执行

人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单，方可参加项目的投

标。 （以“信用中国 ”网站 www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，需不在记录

影响期或处罚期内；



3

4.本次招标不接受联合体投标、中标后不得分包或转包；

5.针对本项目投标单位需提供资料无弄虚作假的声明；

八、其他要求：

确定中标结果后，中标人须将纸质版投标文件一份（包括投标函、法定代表人身份

证明、授权委托书、等相关证明材料）加盖公章装订成册报送至采购人单位地点。

九、登记、资质审核及竞价时间:

登记、审核时间：2025 年 03 月 03 日 08﹕00 至 2025 年 03 月 04 日 17﹕00

竞价时间：2025 年 03 月 05 日 08﹕00 至 2025 年 03 月 05 日 17﹕00

十、联系方式：

招标单位：民勤县人民医院

联系人：马述坤 联系电话：17326364563

民勤县人民医院

2025 年 03 月 02 日



4

第二章 工程量清单



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20

第三章 投标文件格式

民勤县人民医院中医馆建设项目

项目编号：MQXRMYY-2025-004

投

标

文

件

投标人全称（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签字或印章）：

年 月 日



21

一、开标一览表

注：开标一览表必须编入投标文件，与投标文件一起装订。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签字或印章）：

年 月 日

项目名称

招标项目编号

投标人名称

投标报价

1.投标总价（大 写）： 元

(小 写)： 元



22

二、投标函

致： （招标人）

根据已收到的项目编号为 的 项目邀请

招标文件，我单位经认真研究上述邀请招标文件，决定参加本次投标。我方提交投标

文件并保证其真实性。我方愿承担该项目的实施和保修任务，履行邀请招标文件中对

中标单位的要求和应承担的责任和义务。同时我方郑重做出如下声明：

1、我方完全接受邀请文件中的内容，并将按邀请文件的规定履行责任、义务。

2、我方已详细审查全部邀请招标文件，包括修改文件、参考资料及有关附件，

无其他不明事项。

3、我方同意提供贵方要求与采购有关的任何证据或资料。

4、如果我方中标，我方将按《成交通知书》要求签订履行合同，承担责任、义

务。

5、与投标有关的一切资金往来请使用以下账户：

开户行：

户 名：

账 号：

6、与投标有关的一切正式信函请使用以下地址：

地 址：

邮 编：

电 话：

传 真：

单位公章：

法定代表人或授权代理人（签字或印章）：

年 月 日



23

三、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标单位： （盖章）

年 月 日

法定代表人身份复印件



24

四、法人授权函

本人 （姓名）系 （投标单位名称）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄

清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）邀请招标文件、签

订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

投标单位： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

法定代表人身份复印件：

被授权人身份证复印件：



25

五、已标价的工程量清单



26

六、商务部分

投标人名称 法定代表人

组织机构代码证 邮政编码

委托代理人 电子邮箱

营业

执照

注册号码

注册地址

发证机关 发证日期

营业范围

基本账户开户行及账号

税务登记机关

资质名称 等级 发证机关 有效期

备注



27

七、其他证明材料

1.投标人需提供 2023 年或 2024 年年度财务审计报告或公司财务报表即可；

2.投标人需提供 2024 年至今任意三个月缴纳任意税种证明；

3.投标人需提供 2024 年至今任意三个月社保缴纳证明；

4.投标人提供近年类似业绩（以中标通知书或合同为准）


	第一章 招标公告
	一、开标一览表
	二、投标函
	三、法定代表人身份证明
	四、法人授权函
	五、已标价的工程量清单
	六、商务部分
	七、其他证明材料


